
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000016 Estado da Bahia - terça-feira, 10 de dezembro de 2019 Ano 1

Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM      
JESUS DA SERRA - ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 07.179.158/0001-10 

______________________________________________________ 

Praça Vitorino José Alves – Centro – CEP 45.263-000 - Bom Jesus da Serra - Bahia 

 

PORTARIA N° 009, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019. 
 
 

Dispõe sobre nomeação da Comissão de 

Conferência de Caixa do Legislativo Municipal, 

do exercício de 2019 e dá outras providências. 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, Sr. 

Edmilton Sousa dos Santos, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o 

Regimento Interno da Câmara Municipal, e de acordo a Resolução nº 1060/05, do 

Tribunal de Contas do Município, resolve: 

 

Art. 1º. Nomear a Comissão de Conferência de Caixa do exercício de 2019 da Câmara 

Municipal de Vereadores de Bom Jesus da Serra. 

 

Art. 2º. Fica designado os seguintes servidores, sem provimento de gratificação, para 

compor a Comissão de Conferência de Caixa e, suas respectivas funções, as quais são: 

 

PRESIDENTE: Humberto Amaral Carneiro (Controlador Interno) 

MEMBRO: Ronilson Alves Santos (Tesoureiro) 

MEMBRO: Rita Campos dos Reis (Diretora Geral) 
 

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, 

em 10 de Dezembro de 2019. 

 

 

 

EDMILTON SOUSA DOS SANTOS 

 PRESIDENTE 

 

Praça Vitorino José Alves | 0 | Centro | Bom Jesus da Serra-Ba Página 003
www.cmbomjesusdaserra.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B786F475C342E55BAC2B9F223A5EC4B9


		2019-12-10T12:22:28-0300




